
Číslo smlouvy: C011600039

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen „Dodatek“)

uzavřené dne 11. 5. 2016 mezi

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947,
zastoupená (jméno, pracovní pozice): KAM & I&R consultant
(dále jen „Sodexo“)

a

město Kuřim
se sídlem: Jungmannova 968/75, Kuřim, 664 34
IČ: 00281964, DIČ: C00281964
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 10200
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Mgr. Lenka Krejčová
e-mail Kontaktní osoby: krejcova@kurim.cz
tel. Kontaktní osoby: 541 422 309
(dále jen „Klient“)

(společně dále jen „Strany“)
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů:

I. Předmět Dodatku

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 11. 5. 2016 Smlouvu o zprostředkování Benefitů („Smlouva“),
dohodly se společně na jejích změnách takto:

1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 3) a odst. 4), které se nahrazují novým zněním takto:

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefitů:

služby závodního stravování zaměstnanců služby v oblasti rekreace

služby/zboží hrazené pomocí
Dárkového Passu, Bonus Passu

služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení

služby vzdělávacích a předškolních zařízení

jiné/ostatní benefity služby zdravotnických zařízení

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“):

Gastro Pass

1)

Holiday Pass Dárkový Pass Cafeteria

Gastro Pass CARD Relax Pass Bonus Pass MojeBonusy

Flexi Pass Vital Pass ActivePass* MujSwap

Flexi Pass CARD Fokus Pass

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám
Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

2/ Čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o nový odst. 10) v následujícím znění takto:

10)Strany se dohodly, že Klient je oprávněn umožnit třetím osobám, které nejsou Beneficienty, používat
Produkt Dárkový Pass. Toto ujednání má přednost před odchylným ustanovením odst. 8) výše i VOP.



Číslo smlouvy: C011600039

3/ V příloze č. 3 Smlouvy „Individuální ceník“ se ruší znění části A. Poukázky a B. Cafeteria, které se
nahrazuje novým zněním uvedeným níže. Znění části C. Poradenská a konzultační činnost se ruší
bez náhrady.

A. Poukázky
I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky

Poplatek
za zprostředkování

Poukázky

(zvýhodněný)

Poplatek
za zprostředkování

Poukázky

(Sleva ze
standardní sazby)

Benefitové poukázky (Flexi Pass) - 100%

Dárkový Pass 0% -

Minimální odměna za vydání Poukázek
objednaných Klientem v rámci jedné
objednávky

0,- Kč

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za
vydání Poukázky je stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše
uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.

B. Fakturace
Druh služby Poplatek

(zvýhodněný)

Papírová faktura - tisk a zaslání 0,- Kč

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu
vyúčtování poplatku.

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

4) Tento Dodatek byl schválen usnesením RM Kuřimi č. 471/2020 ze dne 09.12.2020.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy.

V Praze dne …………………… V dne ……………………

………………………………………………………… …………………………………………………………
Sodexo Pass Česká republika a.s. město Kuřim

KAM & I&R consultant Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta


